
1 / 9 

 

Kupní smlouva  
(dále také jen smlouva) uzavřená mezi smluvními stranami podle §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Městská nemocnice v Odrách, příspěvková organizace 
sídlo: Nadační 375/1, 742 35 Odry 
zastoupená Ing. Martinem Šmausem, ředitelem 
zapsaná v obchodním rejstříku: není 
IČO: 661 83 596 
DIČ: CZ66183596 
bankovní spojení: Fio banka, a.s., pobočka v Novém Jičíně 
číslo účtu: 2301209819/2010 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
PROSSAN CZ s.r.o. 
sídlo: U Dálnice 1289/1, 693 01 Hustopeče 
zastoupená: Zdenkem Trpělkou, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 98480 
IČ: 05673585 
DIČ: CZ05673585 
bankovní spojení: Raiffeisenbank CZ 
číslo účtu: 222444387/5500 
Kontaktní osoby oprávněné jednat ve věcech technických a provozních: Martin Porembský  

telefon: 720 300 370, e-mail: porembsky@prossan.cz  

 

 
 (dále jen „prodávající“) 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností 
v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez 
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně 
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

2. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 1 ks sanitního vozidla DRNR v provedení typ Volkswagen 
Transporter VW T6.1, motorizace: 110kW včetně příslušenství dle specifikace v příloze č. 1 této 
smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu smlouvy.  

2. Předmět smlouvy splňuje požadavky stanovené vyhláškou č. 296/2012 Sb., o požadavcích na věcné 
a technické vybavení zdravotnických zařízení a rovněž plní požadavky normy ČSN EN 1789.  

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu dle článku IV. této 
smlouvy.   



2 / 9 

 

4. Součástí dodávky je předání následujících dokladů: 

- dokumentace k sanitnímu vozidlu, tj. návod k použití v tištěné podobě v českém jazyce, 

ttechnický průkaz se zápisem o provedené přestavbě sanitního vozidla a záruční list, 

- dokumentace k transportní technice, tj. návod k použití v tištěné podobě v českém jazyce a 

zzáruční list,  

- protokol o předání předmětu smlouvy včetně dokladu o instruktáži (proškolení) obsluhy 

v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v platném znění (dále 

jen „zákon č. 268/2014 Sb.“ či „Zákon“). 

- prohlášení o shodě v českém jazyce, příp. s překladatelskou doložkou pro sanitní vozidlo i 

transportní techniku.  

5. Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádné právní vady ve smyslu ustanovení 
§ 1920 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je zadávací dokumentace výběrového řízení a nabídka 
prodávajícího. 

IV. 
KUPNÍ CENA 

1. Cena předmětu této smlouvy specifikovaného v čl. III je stanovena dohodou smluvních stran na 
základě cenové nabídky prodávajícího a činí: 

 

 

 

 

 

 

2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího 
spojené s plněním předmětu této smlouvy dle čl. III této smlouvy, včetně nákladů na dopravu 
předmětu smlouvy do místa plnění dle čl. V bod 1 této smlouvy, jakož i veškeré poplatky, 
a seznámení zaměstnanců uživatele s obsluhou, servisní náklady. Cenová nabídka předmětu 
plnění je přílohou č. 1 této smlouvy. 

3. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající ke kupní ceně 
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní 
ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

 

V. 
MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

1. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy do místa plnění dle pokynů kupujícího, kterým je 
Městská nemocnice v Odrách, příspěvková organizace, Nadační 375/1, 742 35 Odry. 

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 30.06.2024.  

3. Součástí předání předmětu smlouvy bude předávací protokol. 

 

Cena v Kč bez DPH  1 397 700,- 

DPH (v Kč) 293 517,- 

DPH (v %) 21 % 

Cena v Kč včetně DPH 1 691 217,-  



3 / 9 

 

VI. 
DODÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY A PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA  

1. Kupující při převzetí předmětu smlouvy provede kontrolu: 
a)     dodaného druhu a množství, 
b)     zjevných kvalitativních vlastností, 
c)     zda nedošlo k jeho poškození při přepravě, 
e)     dodaných dokladů.  

2. Předmět smlouvy je dodán jeho protokolárním předáním v místě plnění ze strany prodávajícího a 
převzetím osobami pověřenými jeho převzetím ze strany kupujícího. Při předání předmětu této 
smlouvy je prodávající povinen předat kupujícímu doklady dle čl. III bod 4 této smlouvy. 
Protokolární převzetí předmětu plnění bude provedeno až po dodání předmětu smlouvy 
a seznámení zaměstnanců kupujícího s jeho obsluhou. Předávací protokol bude obsahovat typ 
předmětu smlouvy, počet kusů, datum předání, dále jméno a podpis předávající osoby za 
prodávajícího i kupujícího. Předávací protokol bude označen číslem smlouvy, uvedeným kupujícím 
v jejím záhlaví. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v předávacím protokolu 
odpovídají skutečnosti. 

3. Převzetím předmětu smlouvy je za kupujícího pověřen vedoucí pracoviště Dopravy. 

4. Dodání předmětu smlouvy dohodne dodavatel min. 5 dní předem na tel. č. 556 778 100. 

5. Řádné proškolení zaměstnanců kupujícího s obsluhou předmětu smlouvy bude realizováno 
v prostorách poskytnutých kupujícím v délce nutné pro správné pochopení všech funkcí dodaného 
předmětu smlouvy a bude o něm vyhotoven zápis, v němž budou uvedeny osoby, které byly takto 
seznámeny. 

6. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího 
okamžikem jeho předání a převzetí dle bodu 2 tohoto článku smlouvy. 

7. V případě zjištění zjevných vad předmětu smlouvy může kupující odmítnout jeho převzetí, což 
řádně i s důvody potvrdí na předávacím protokolu.  

VII. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Právo fakturovat dohodnutou cenu má prodávající po řádném a včasném protokolárním předání 
předmětu této smlouvy kupujícímu, tj. po seznámení zaměstnanců uživatele s jeho obsluhou a po 
jeho uvedení do trvalého provozu.  

2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného předmětu smlouvy bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále jen „faktura“). Faktura musí dále obsahovat: 

- údaj o firmě, sídle a identifikačním čísle podávajícího; údaj o zápisu prodávajícího do 
obchodního rejstříku včetně spisové značky, 

- číslo a datum vystavení faktury, 
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, 
- označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno, 
- přílohou faktury bude předávací protokol, 
- lhůtu splatnosti faktury, 
- jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu, 
- přílohou faktury bude předávací protokol.   

3. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran sjednána na 30 dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků 
z prodlení, náhrady škody apod.).  

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 



4 / 9 

 

5.  Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 
vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícímu. 

6. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I bodě 2 této smlouvy je 
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu prodávajícího je 
prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným 
účtem ve smyslu předchozí věty. 

VIII. 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A SERVIS 

1. Prodávající kupujícímu na předmět smlouvy poskytuje záruku za jakost, a to v délce: 

- 48 měsíců/200.000 km na podvozek VW T6.1 jako takový podle toho, co nastane 
v provozu vozidla dříve, 

- 36 měsíců na kvalitu laku, 

- 12 měsíců na prorezavění karoserie, 

- 24 měsíců na sanitní přestavbu, která je jeho přímou produkcí. 

2. Veškeré vady zboží, týkající se pevné sanitní zástavby a transportní techniky, je kupující povinen 
uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného 
oznámení, obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží 
oznamovat na: 
e-mail: porembsky@prossan.cz 
adresu: U Dálnice 1289/1, 693 01 Hustopeče 

Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady, 
neuvede-li v oznámení jinak.  

3. V případě zjištění závady na vozidle VWT6.1 jako takovém, uplatní kupující její odstranění jak 
v době záruční, tak také po jejím uplynutí ve kterémkoliv autorizovaném servisním středisku 
značky VW v ČR (viz seznam autorizovaných servisních středisek v rámci dokumentace k sanitnímu 
vozidlu). 

4. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užíváním uživatele nebo třetí 
osobou. 

5. Prodávající vždy musí kupujícímu písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y) s 
tím, že tento termín nesmí být delší než 10 pracovních dnů od doby obdržení reklamace. Nastoupit 
k odstranění vady v těchto termínech je prodávající povinen bez ohledu na to, zda reklamaci 
uznává či neuznává. 

6. Odstranění vady, popř. výměna vadného zboží, bude provedena servisním technikem 
prodávajícího, pokud možno ihned při první návštěvě, maximálně však do 10 pracovních dnů od 
nahlášení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

7. Kupující je povinen umožnit pracovníkům prodávajícího přístup do prostor nezbytných pro 
odstranění vady. 

8. Pokud vadnou část nebo předmět smlouvy není možno opravit, má kupující právo na výměnu 
Nebude-li vada odstraněna do 30 kalendářních dnů od jejího oznámení, považuje se za 
neodstranitelnou a v téže lhůtě je prodávající povinen vadný předmět smlouvy vyměnit. Pokud 
dojde k výměně předmětu smlouvy, počíná běžet dnem výměny záruční doba v délce dle bodu 1 
tohoto článku. 

9. Pokud se na předmětu smlouvy vyskytne třikrát během záruční doby stejná vada, je prodávající 



5 / 9 

 

povinen dodat kupujícímu předmět smlouvy nový. Na tento nový předmět smlouvy bude 
poskytnuta nová záruka v délce uvedené v bodě 1 tohoto článku.  

10. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady 
nebo uvede důvody, pro které kupující odmítá opravu převzít.  

11. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění 
reklamované vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. 
Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. 

12. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné 
výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za 
vady. 

13. Prodávající prohlašuje, že uvedené záruční podmínky se vztahují na každého dalšího vlastníka 
předmětu smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. 

IX. 
SANKCE 

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. V bod 2 této smlouvy, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny plnění uvedené v čl. IV 
bod 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

2. Nezaplatí-li kupující za předmět smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. IV bod 7 této smlouvy, je povinen 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny plnění uvedené v čl. IV bod 1 
této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

3. Pokud prodávající neodstraní vadu předmětu smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. VIII bod 6 této 
smlouvy nebo zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadný předmět smlouvy neposkytne zdarma 
náhradní předmět smlouvy o stejných nebo vyšších technických parametrech, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % ze smluvní ceny, a to za každý započatý den prodlení až 
do odstranění vady nebo poskytnutí náhradního předmětu smlouvy o stejných nebo vyšších 
technických parametrech. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat na 
kupujícím úrok z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

X. 
ZÁNIK SMLOUVY 

Tato smlouva zaniká: 

1. písemnou dohodou smluvních stran, 
2. jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
- nedodání předmětu smlouvy ve stanovené době plnění, 
- pokud má předmět smlouvy vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, 

které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, 
- nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, 
- neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, 

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy. 
 



6 / 9 

 

XI. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
především ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

2. Prodávající není oprávněn postoupit anebo převést jakákoliv svá práva anebo pohledávky 
vyplývající z této smlouvy anebo se smlouvou související na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího, a to ani částečně. 

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  

5. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to 
pouze formou písemných, datovaných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

6. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této smlouvy neovlivněna a 
nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu smlouvy nebo okolností, za nichž 
bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

7. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající 
kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

8. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

9. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1 její vyhotovení. 

10. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
tohoto připojují své podpisy. 

11. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Městskou nemocnicí v Odrách, příspěvková 
organizace, se sídlem Nadační 375/1, 742 35 Odry, (dále jen „nemocnice“), zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje nemocnicí použity.  

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace předmětu smlouvy, součástí a příslušenství, cenová nabídka 
 
 
Za kupujícího:             Za prodávajícího: 
 
V Odrách dne: V Hustopečích dne:  

 
 
 
 
 

_________________________________ ___________________________                  
 Ing. Martin Šmaus, ředitel Zdenek Trpělka, jednatel 
 



7 / 9 

 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu smlouvy, součástí a příslušenství, cenová nabídka  

 
*ilustrační fotografie 

 

VW TRANSPORTER T6.1, 110kW – dlouhý rozvor, základní střecha 
 

Poznámky: Přestavba na sanitní vozidlo DRN, dle EN ČSN 1789+A2 

 
Barva vozidla -Bílá Candy 
 
VÝBAVA:  
 
2 x 12V zásuvka na palubní desce  

Bederní opěrka řidiče man. nastavitelná   

Celková hmotnost vozidla 3000 kg 

Konsola na přístrojové desce s 1-DIN 

Mlhové světlomety se stat. přisvěcováním 

Multifunkční ukazatel "Plus": 

- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi (obsahuje 4 měřící přístroje) 

- asistent rozpoznání únavy řidiče 

Poloautomatická klimatizace pro sanitu 

Tovární značka: Volkswagen 

Model: Transporter 6.1 Kombi TDI DR - nízká střecha  
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy 

Výkon kW/k: 110/150 Barva 
potahů: 

Tit.černá/šedá Pall 

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4 / PX 
   

 



8 / 9 

 

- elektronicky ovládaná klimatizace v prostoru řidiče 

- druhý výměník topení v prostoru pro cestující 

- druhý výparník 

Potahy sedadel "Double Grid" (látka) 

Sanitka: 
- vysoká přepážka s posuvným oknem 

- posuvné okno v nákladovém prostoru vpředu vpravo 

- poloautomatická klimatizace v prostoru řidiče, elektronicky ovládaná  

Sedadlo spolujezdce – dvojsedadlo 
- uzamykatelný prostor pod dvojsedadlem 

- bez loketní opěrky 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s lok. opěrkou 
- výškově nastavitelné sedadlo řidiče 

- nastavitelná loketní opěrka na levé i pravé straně sedadla řidiče 

 
Sanitní přestavba 

 
- LED světelná rampa v přední části a jeden LED maják v zadní části vozidla 
- Výstražná siréna umístěná v motoru vozidla, tří tónová (skrytá montáž) 
- Výstražná oranžová bezpečnostní světla na zadní části vozidla, aktivace při otevření zadních 

dveří 
- Osvětlení stropu dvakrát LED páskou o délce 50 cm 
- Osvětlení zadních výklopných dveřích dvakrát LED páskou o délce 50 cm 
- Otočný LED hledáček v zadní části vozidla  
- Pomocné LED zadní parkovací světla s nezávislým vypínačem 
- Nouzové osvětlení ambulantního prostoru originální Volkswagen, sepnutí při otevření dveří 
- Obložení boků bílým omyvatelným plastem 
- Podlahová krytina ALTRO, výběr z variant: modrá, béžová, černá 
- Nástupní madla u bočních dveřích, madlo na přepážce v ambulantním prostoru, barva/nerez 
- Stropní madlo s držákem infuze 
- Přepážka ambulantního prostoru s posuvným oknem, provedení bílá nebo čalouněná 
- Nájezdový stůl nosítek s výklopnou rampou a úložným prostorem 
- Nájezdová rampa pro infarktové křeslo CLUBMAN K118 
- Zateplení ambulantního prostoru, zatmelení všech spojů proti znečištění 
- Tři kusy pevných sedadel (možnost výběru barvy), tříbodový bezpečnostní pás, loketní opěrky 

dle požadavku zadavatele, umístění dvou kusů sedadel za přepážkou na levé straně a 
jednoho kusu na pravé straně u posuvných dveří. 

- Stropní ventilátor pro výměnu vzduchu v ambulantním prostoru 
- Úložný prostor nad levým podběhem vozidla 
- Držák na 2l nebo 10l kyslíkovou láhev, možnost rozvodu O2 po ambulantním prostoru 
- Výklopný nerezový schodek pro nástup u bočních dveří 
- Zvuková signalizace z ambulantního prostoru k řidiči (SOS tlačítko) 

Transportní technika MEDIROL 
- Nosítka CLINIC EXTERO  
- Podvozek ke zdravotnickým nosítkům CLINIC EXTERO 
- Aretace nosítek ROLFIX na stole nosítek 
- Křeslo CLUBMAN K118 
- Aretace infarktového křesla CLUBFIX 

 



9 / 9 

 

Rozpis cenové nabídky: 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Vozidlo VW Transporter T6.1 

110 kW 
863 000,- 

Transportní technika 131 000,- 

Přestavba 403 700,- 

Cena celkem bez DPH 1 397 700,- 

Cena v Kč bez DPH  1 397 700,- 

DPH (v Kč) 293 517,- 

DPH (v %) 21 % 

Cena v Kč včetně DPH 1 691 217,-  


		2023-07-26T10:45:07+0200
	Ing. Martin Šmaus


		2023-07-27T10:43:41+0200
	Zdenek Trpělka




